UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT  Hải Phòng,  ngày          tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt giải

Trong Hội thi Vẽ tranh cấp thành phố, năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Công văn số 4868/BGDĐT-GDMN ngày 29/8/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 1168/KH-SGDĐT ngày 23/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm

trung tâm” năm học 2024-2025, tổng kết chuyên đề giai đoạn 2021-2025 cấp học

giáo dục mầm non; Kế hoạch số 1525/KH-SGDĐT ngày 28/11/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi Vẽ tranh chủ đề “Trường học hạnh phúc - Tôn

trọng quyền trẻ em” dành cho trẻ em mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ kết quả của Hội đồng Giám khảo Hội thi Vẽ tranh cấp thành phố chủ

đề “Trường học hạnh phúc – Tôn trọng quyền trẻ em” dành cho trẻ em mẫu giáo,

năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 172 học sinh mẫu giáo đạt giải trong Hội thi Vẽ tranh

cấp thành phố chủ đề “Trường học hạnh phúc – Tôn trọng quyền trẻ em” năm

học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh có tên trong danh sách được Sở Giáo dục và Đào tạo cấp giấy

chứng nhận và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non,

Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học

sinh có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, MN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
________________________

DANH SÁCH

Học sinh đạt giải trong Hội thi Vẽ tranh cấp thành phố

Chủ đề "Trường học hạnh phúc - Tôn trọng quyền trẻ em"

Năm học 2024 – 2025
(Kèm theo Quyết định số ……….. /QĐ-SGDĐT ngày …../01/2025

 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)
________________________

tt Họ và tên học sinh Năm sinh Tên trường Thuộc Q/H/TP Xếp giải

1 Nguyễn Ngọc Thiên Di 23/05/2021 Trường mầm non 8-3 Ngô Quyền Xuất sắc

2 Vũ Nguyễn Linh Đan 04/09/2021 Trường mầm non Sao Sáng 7 Ngô Quyền Xuất sắc

3 Bùi Ngọc Minh Anh 04/03/2021 Trường mầm non Đồng Thái An Dương Xuất sắc

4 Phạm Minh Hằng 23/3/2020 Trường mầm non An Hưng Hồng Bàng Xuất sắc

5 Đào Thị Ninh Dương 16/08/2020 Trường mầm non An Dương An Dương Xuất sắc

6 Vũ Quốc Quỳnh Như 20/3/2020 Trường mầm non Bắc Sơn Kiến An Xuất sắc

7 Nguyễn Hải An 19/02/2020 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Xuất sắc

8 Vũ Thị Thanh Huyền 30/01/2020 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Xuất sắc

9 Nguyễn Bảo An 26/1/2019 Trường mầm non Sao Mai Thuỷ Nguyên Xuất sắc

10 Lê Nguyễn Bảo Uyên 10/10/2019 Trường mầm non Hoàng Văn Thụ Hồng Bàng Xuất sắc

11 Tăng Phương Nhung 20/2/2019 Trường mầm non An Hưng Hồng Bàng Xuất sắc

12 Phạm Ngọc Anh 16/2/2019 Trường mầm non An Hưng Hồng Bàng Xuất sắc

13 Đặng Gia Vượng 06/01/2019 Trường mầm non Sao Sáng 3 Ngô Quyền Xuất sắc

14 Nguyễn Ngọc Tú Anh 26/09/2019 Trường mầm non Sao Sáng 3 Ngô Quyền Xuất sắc

15 Đỗ Hà Vy 04/04/2019 Trường mầm non 8-3 Ngô Quyền Xuất sắc

16 Đinh Gia Hân 26/4/2019 Trường mầm non Đồng Thái An Dương Xuất sắc

17 Nguyễn Ngọc Khánh Chi 28/06/2019 Trường mầm non Đồng Thái An Dương Xuất sắc

18 Nguyễn Đình Hiếu 02/9/2019 Trường mầm non Văn Đẩu Kiến An Xuất sắc

19 Phạm Bích Ngọc 15/07/2021 Trường mầm non An Hưng Hồng Bàng Nhất

20 Đỗ Khánh Linh 02/08/2021 Trường mầm non Sao Sáng 4 Ngô Quyền Nhất

21 Trần Phương Uyên 25/01/2021 Trường mầm non Quốc Tuấn An Dương Nhất

22 Tô Ánh Dương 6/11/2021 Trường mầm non An Đồng II An Dương Nhất

23 Hoàng Anh Thư 11/01/2021 Trường mầm non Hòa Nghĩa Dương Kinh Nhất

24 Tống Nguyễn Trâm Anh 22/02/2020 Trường mầm non Sao Sáng 3 Ngô Quyền Nhất

25 Nguyễn Vũ Gia Hân 15/01/2020 Trường mầm non 8-3 Ngô Quyền Nhất

26 Phạm Trâm Anh 26/2/2020 Trường mầm non An Dương Lê Chân Nhất

27 Phạm Minh Châu 07/1/2020 Trường mầm non Lê Lợi An Dương Nhất

28 Hoàng Thảo Nhi 22/01/2020 Trường mầm non Đặng Cương An Dương Nhất

tt Họ và tên học sinh Năm sinh Tên trường Thuộc Q/H/TP Xếp giải

29 Phạm Quỳnh Anh 27/01/2020 Trường mầm non Đông Hải 2 Hải An Nhất

30 Nguyễn Ngọc Minh Châu 22.6.2020 Trường mầm non Thị trấn  Tiên Lãng Nhất

31 Phạm Thị Tú Anh 30.01.2020 Trường mầm non Tiên Thắng Tiên Lãng Nhất

32 Nguyễn Khánh Tâm 14.07.2020 Trường mầm non Quang Phục Tiên Lãng Nhất

33 Nguyễn Đoàn Phúc An 12/6/2019 Trường mầm non Sao Mai Thuỷ Nguyên Nhất

34 Bùi Ánh Dương 04/4/2019 Trường mầm non Đại Bản Hồng Bàng Nhất

35 Hoàng Thùy Linh 30/03/2019 Trường mầm non 20-10 Ngô Quyền Nhất

36 Vũ Minh Tâm 04/11/2019 Trường mầm non 20-10 Ngô Quyền Nhất

37 Dương Tú Anh 11/07/2019 Trường mầm non Sao Sáng 7 Ngô Quyền Nhất

38 Đỗ Tú Diễm My 03/01/2019 Trường mầm non Hoa Thuỷ Tiên Lê Chân Nhất

39 Đặng Đan Vy 02/02/2019 Trường mầm non Dư Hàng Kênh Lê Chân Nhất

40 Lê Ngọc An Vy 21/4/2019 Trường mầm non An Dương Lê Chân Nhất

41  Nguyễn Huyền My 04/05/2019 Trường mầm non An Dương An Dương Nhất

42 Nguyễn Ngọc Khánh Linh 10/10/2019 Trường mầm non Tràng Cát Hải An Nhất

43 Phạm Hà Trâm Anh 18/05/2019 Trường mầm non Đông Hải 1 Hải An Nhất

44 Đồng Đức Tâm 15/8/2019 Trường mầm non Hoa Cúc Kiến An Nhất

45 Ngô Phúc Hưng 18/11/2019 Trường mầm non Cao Minh Vĩnh Bảo Nhất

46 Trần Như Quỳnh 11/08/2019 Trường mầm non Hòa Bình Vĩnh Bảo Nhất

47 Trần Nguyễn Tuệ Nhi 24.06.2019 Trường mầm non Nam Hưng Tiên Lãng Nhất

48 Phạm Thị Quỳnh Trang 31.05.2019 Trường mầm non Quang Phục Tiên Lãng Nhất

49 Đoàn Nhã Linh 16/2/2021 Trường mầm non 1-6 Lê Chân Nhì

50 Nguyễn Tuệ Minh 18/1/2021 Trường mầm non An Dương Lê Chân Nhì

51 Hoàng Nhật Thảo 23/01/2021 Trường mầm non Lê Thiện An Dương Nhì

52 Nguyễn Khánh Ngân 25/01/2021 Trường mầm non Đặng Cương An Dương Nhì

53 Lê Nhã Phương 11/02/2021 Trường mầm non An Hoà An Dương Nhì

54 Trần Ngọc Minh Châu 17/02/2021 Trường mầm non Văn Đẩu Kiến An Nhì

55 Vũ Thế Tùng 14/02/2021 Trường mầm non Cổ Am Vĩnh Bảo Nhì

56 Đỗ Thị Thanh Trúc 18/5/2021 Trường mầm non Cổ Am Vĩnh Bảo Nhì

57 Đào Minh Châu 24/05/2021 Trường mầm non Tiền Phong Vĩnh Bảo Nhì

58 Lê Tú Vy 15/01/2021 Trường mầm non Hòa Bình Vĩnh Bảo Nhì

59 Nguyễn Minh Châu 19/6/2021 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Nhì

60 Đàm Dương Quỳnh Anh 13/02/2020 Trường mầm non Sao Mai Thuỷ Nguyên Nhì

61 Vũ Gia Hân 8/6/2020 Trường mầm non Đông Sơn Thuỷ Nguyên Nhì

62 Nguyễn Khánh Hà 30/3/2020 Trường mầm non Đông Sơn Thuỷ Nguyên Nhì

63 Trần Phương Linh 5/11/2020 Trường mầm non Minh Khai Hồng Bàng Nhì

64 Nguyễn Thục Anh 16/01/2020 Trường mầm non Hùng Vương Hồng Bàng Nhì

65 Nguyễn Thanh Mai 26/01/2020 Trường mầm non Đại Bản Hồng Bàng Nhì

66 Nguyễn Gia Diệu My 15/01/2020 Trường mầm non Minh Khai Hồng Bàng Nhì

67 Vũ Hoàng Chi 26/04/2020 Trường mầm non Sao Sáng 4 Ngô Quyền Nhì

68 Vũ Minh Châu 15/07/2020 Trường mầm non Sao Sáng 6 Ngô Quyền Nhì

tt Họ và tên học sinh Năm sinh Tên trường Thuộc Q/H/TP Xếp giải

69 Phạm Xuân Trường 09/02/2020 Trường mầm non Sao Sáng 3 Ngô Quyền Nhì

70 Lê Lương Minh 08/08/2020 Trường mầm non Sao Sáng 3 Ngô Quyền Nhì

71 Đào Ngọc Mai Anh 26/1/2020 Trường mầm non Ban Mai   Lê Chân Nhì

72 Phạm Ngọc Minh Trang 05/08/2020 Trường mầm non An Dương An Dương Nhì

73 Đặng Hải Minh 20/08/2020 Trường mầm non An Dương An Dương Nhì

74 Trịnh Bảo Ngọc 26/05/2020 Trường mầm non An Dương An Dương Nhì

75 Nguyễn Trần Bình An 19/01/2020 Trường mầm non An Đồng II An Dương Nhì

76 Nguyễn Thuỳ Linh 15/01/2020 Trường mầm non Cát Bi Hải An Nhì

77 Đỗ Tấn Minh 14/02/2020 Trường mầm non Vĩnh Tiến Vĩnh Bảo Nhì

78 Trần Minh Khôi 09/01/2020 Trường mầm non Trung Lập Vĩnh Bảo Nhì

79 Phạm Mai Phương  22.04.2020 Trường mầm non Tiên Thắng Tiên Lãng Nhì

80 Nguyễn Thanh Hà 27/1/2019 Trường mầm non Hoa Động Thuỷ Nguyên Nhì

81 Nguyễn Hoàng Minh Anh 1/1/2019 Trường mầm non Sao Mai Thuỷ Nguyên Nhì

82 Đoàn Anh Thư 16/12/2019 Trường mầm non An Hưng Hồng Bàng Nhì

83 Ngô Quỳnh Anh 26/01/2019 Trường mầm non Sao Sáng 7 Ngô Quyền Nhì

84 Nguyễn Hoàng Linh Hương 08/10/2019 Trường mầm non 20-10 Ngô Quyền Nhì

85 Lương Trang Anh 02/08/2019 Trường mầm non Sao Sáng 5 Ngô Quyền Nhì

86 Nguyễn Thanh Hà 19/02/2019 Trường mầm non 8-3 Ngô Quyền Nhì

87 Nguyễn Vũ Gia Linh 18/09/2019 Trường mầm non 8-3 Ngô Quyền Nhì

88 Tô Tuệ Minh Anh 12/08/2019 Trường mầm non Đồng Tâm Ngô Quyền Nhì

89 Lương Trần Bảo Hân 23/3/2019 Trường mầm non  Kim Đồng III Lê Chân Nhì

90 Nguyễn Ngọc Phương Linh 23/1/2019 Trường mầm non Ban Mai  Lê Chân Nhì

91 Nguyễn Quỳnh Anh 06/06/2019 Trường mẫu giáo Kim Đồng II Lê Chân Nhì

92 Ngô Tú Anh 02/11/2019 Trường mầm non Quốc Tuấn An Dương Nhì

93 Lại Minh Châu 20/12/2019 Trường mầm non An Đồng I An Dương Nhì

94 Bùi Lê Tuệ Nhiên 13/1/2019 Trường mầm non Cát Bi Hải An Nhì

95 Trần Ngọc Kiều Ân 23/01/2019 Trường mầm non Cát Bi Hải An Nhì

96 Hà Bùi Ánh Dương 21/01/2019 Trường mầm non Đông Hải 2 Hải An Nhì

97 Bùi Minh Nguyệt 20/02/2019 Trường mầm non Đông Hải 2 Hải An Nhì

98 Phạm Phương Chi 10/02/2019 Trường mầm non Hoa Mai Kiến An Nhì

99 Bùi Tuấn Khang 23/02/2019 Trường mầm non Quận Đồ Sơn Nhì

100 Nguyễn Ngọc Khuê 30/10/2019 Trường mầm non Cao Minh Vĩnh Bảo Nhì

101 Đỗ Thanh Thảo 05/4/2019 Trường mầm non Hòa Bình Vĩnh Bảo Nhì

102 Phạm Diệu Anh 07/04/2019 Trường mầm non Hòa Bình Vĩnh Bảo Nhì

103 Hoàng Thị Thanh Huyền 08/6/2019 Trường mầm non Hòa Bình Vĩnh Bảo Nhì

104 Ngô Diễm Quỳnh 14.10.2019 Trường mầm non Kiến Thiết Tiên Lãng Nhì

105 Vũ Ngọc Phượng 04.07.2019 Trường mầm non Kiến Thiết Tiên Lãng Nhì

106 Bùi Tuấn Hưng 01/04/2019 Trường mầm non Minh Tân Kiến Thuỵ Nhì

107 Nguyễn Hải Phương 12/6/2019 Trường mầm non Kiến Quốc Kiến Thuỵ Nhì

108 Phạm Nhật Hà My 9/6/2019 Trường mầm non Quốc Tuấn An Lão Nhì

tt Họ và tên học sinh Năm sinh Tên trường Thuộc Q/H/TP Xếp giải

109 Đỗ Hà My 28/01/2019 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Nhì

110 Nguyễn Ngọc Trâm 19/7/2019 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Nhì

111 Vũ Thảo Vy 27/9/2019 Trường mầm non Sơn Ca Cát Hải Nhì

112 Nguyễn Thanh Tuệ An 04/01/2019 Trường mầm non Sao Sáng 4 Ngô Quyền Nhì

113 Đinh Thị Hồng Nhung 11/7/2019 Trường mầm non Gia Minh Thuỷ Nguyên Nhì

114 Bùi Bích Ngọc 1/1/2021 Trường mầm non Thiên Hương Thuỷ Nguyên Ba

115 Hoàng Nhật Anh 25/02/2021 Trường mầm non Thượng Lý Hồng Bàng Ba

116 Nguyễn Vũ Quỳnh Anh 15/01/2021 Trường mầm non Phan Bội Châu Hồng Bàng Ba

117 Phùng Gia Hân 21/05/2021 Trường mầm non Sao Biển Ngô Quyền Ba

118 Đoàn Trần Diệu Nhi 14/04/2021 Trường mầm non Sao Sáng 7 Ngô Quyền Ba

119 Nguyễn Thu Thảo 30/3/2021 Trường mầm non 1-6 Lê Chân Ba

120 Phạm Phúc Khang  17/02/2021 Trường mầm non Đặng Cương An Dương Ba

121 Ngô Ngọc Bảo An 13/05/2021 Trường mầm non Đông Hải 2 Hải An Ba

122 Vũ Minh Châu 23/02/2021 Trường mầm non Đằng Lâm Hải An Ba

123 Đỗ Kim Ngân 03/02/2021 Trường mầm non Hưng Đạo Dương Kinh Ba

124 Nguyễn Thanh Trúc 29.01.2021 Trường mầm non Vinh Quang Tiên Lãng Ba

125 Phạm Tuệ Minh 09.04.2021 Trường mầm non Vinh Quang Tiên Lãng Ba

126 Nguyễn Quỳnh Anh 11/1/2021 Trường mầm non Tân Viên An Lão Ba

127 Bùi Hồng Kim Ngân 31/01/2021 Trường mầm non Sao Mai Cát Hải Ba

128 Đặng Quỳnh Như 5/5/2020 Trường mầm non Hợp Thành Thuỷ Nguyên Ba

129 Tô Hà Anh 01/5/2020 Trường mầm non Hoàng Văn Thụ Hồng Bàng Ba

130 Nguyễn Minh Khuê 13/01/2020 Trường mầm non 1-6 Lê Chân Ba

131 Nguyễn An Nhiên 12/2/2020 Trường mầm non Hoa Mai Lê Chân Ba

132 Nguyễn Phan Kiều Trang  30/01/2020 Trường mẫu giáo Kim Đồng I Lê Chân Ba

133 Nguyễn Ánh Dương 11/01/2020 Trường mầm non An Dương An Dương Ba

134 Nguyễn Thị Bích Ngọc 15/03/2020 Trường mầm non Đông Hải 1 Hải An Ba

135 Đào Bình An 09/01/2020 Trường mầm non Đồng Hoà Kiến An Ba

136 Vũ Khánh An 23/01/2020 Trường mầm non Hướng Dương Kiến An Ba

137 Đồng Minh Hoàng 03/7/2020 Trường mầm non Nhi Đức Kiến An Ba

138 Phạm Minh Quân 25/1/2020 Trường mầm non Ngọc Xuyên Đồ Sơn Ba

139 Hoàng Ngọc Minh Châu 23/04/2020 Trường mầm non Quận Đồ Sơn Ba

140 Nguyễn Hải Nam 20/07/2020 Trường mầm non An Hòa Vĩnh Bảo Ba

141 Phạm Khánh Ngân 23/01/2020 Trường mầm non Việt Tiến Vĩnh Bảo Ba

142 Phạm Băng Châu 01.02.2020 Trường mầm non Hùng Thắng Tiên Lãng Ba

143 Nguyễn Tú Linh 11.01.2020 Trường mầm non Nam Hưng Tiên Lãng Ba

144 Lưu Đình Tiến Dũng 12/1/2020 Trường mầm non Đại Hà Kiến Thuỵ Ba

145 Phạm Bảo Quyên 20/1/2020 Trường mầm non Tú Sơn Kiến Thuỵ Ba

146 Bùi Bảo Trâm 19/2/2020 Trường mầm non Quang Trung An Lão Ba

147 Đỗ Minh Khôi 25/03/2020 Trường mầm non Quang Hưng An Lão Ba

148 Đỗ Mỹ Hoa 31/8/2019 Trường mầm non Thượng Lý Hồng Bàng Ba

tt Họ và tên học sinh Năm sinh Tên trường Thuộc Q/H/TP Xếp giải

149 Hoàng Hà Vy 14/06/2019 Trường mầm non Dư Hàng Kênh Lê Chân Ba

150 Nguyễn Thùy An 29/6/2019 Trường mầm non Kênh Dương Lê Chân Ba

151 Nguyễn Ngọc Phương Thảo 27/02/2019 Trường mẫu giáo Kim Đồng IV Lê Chân Ba

152 Nguyễn Ngọc Phương Uyên 15/03/2019 Trường mầm non Đông Hải 1 Hải An Ba

153 Ngô Hà Minh 21/05/2019 Trường mầm non Đằng Hải Hải An Ba

154 Phạm Bảo An 11/3/2019 Trường mầm non Nam Hà Kiến An Ba

155 Phạm Minh Quân 07/3/2019 Trường mầm non Quán Trữ Kiến An Ba

156 Vũ Mộc An Nhiên 20/01/2019 Trường mầm non Trần Thành Ngọ Kiến An Ba

157 Nguyễn Hà Tuệ Nhi 07/04/2019 Trường mầm non Hòa Nghĩa Dương Kinh Ba

158 Nguyễn Đức Phúc 05/02/2019 Trường mầm non Hòa Nghĩa Dương Kinh Ba

159 Nguyễn Bảo Trâm 13/01/2019 Trường mầm non Đa Phúc Dương Kinh Ba

160 Vũ Hoàng Phước Nguyên 4/1/2019 Trường mầm non Ngọc Xuyên Đồ Sơn Ba

161 Lương Khánh My 07/08/2019 Trường mầm non Việt Tiến Vĩnh Bảo Ba

162 Hoàng Diễm Phương 13.1.2019 Trường mầm non Đoàn Lập Tiên Lãng Ba

163 Phạm Khánh Vy 21.08.2019 Trường mầm non Thị trấn  Tiên Lãng Ba

164 Cù Diệu Nhi 15.03.2019 Trường mầm non Thị trấn  Tiên Lãng Ba

165 Đào Tú Anh 29.11.2019 Trường mầm non Phạm Đình Nguyên Tiên Lãng Ba

166 Phan Gia Huy 06.05.2019 Trường mầm non Tiên Minh Tiên Lãng Ba

167 Vũ Thị Bảo Ngân 05/02/2019 Trường mầm non Ngũ Đoan Kiến Thuỵ Ba

168 Trần Thanh Diệp 11/3/2019 Trường mầm non Ngũ Đoan Kiến Thuỵ Ba

169 Vũ Phương Anh 15/02/2019 Trường mầm non Ngũ Đoan Kiến Thuỵ Ba

170 Đỗ Ngọc Anh 12/01/2019 Trường mầm non Quang Hưng An Lão Ba

171 Nguyễn Đức Long 1/3/2019 Trường mầm non An Tiến An Lão Ba

172 Trần Phạm Tú Linh 18/01/2019 Trường mầm non Văn Phong Cát Hải Ba

(Danh sách gồm 172 học sinh)

		2025-01-16T09:57:06+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T10:34:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T10:34:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T10:34:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TÂN DÂN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ DIỆU,UID=CMND:031184000791,E=nguyenthidieuhp1984@gmail.com
	2025-01-17T08:28:52+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ DIỆU
	Protect document